

Art of Hosting

Osallistavan johtajuuden taito

14.-15 toukokuuta 2013 klo 17.30 - 21.00
Metropolia AMK, Tavi-talo, Hämeentie 161, HKI

Miten löydän verkostoista
luovuuden voiman?
Miten hedelmällistä
itseorganisoitumista johdetaan?





Kahden illan käytännönläheinen johdanto siihen, mitä osallistavan johtamisen taidon harjoittaminen voi olla: keskustelemme, jaamme kokemuksia sekä tutkimme osallistavien menetelmien käyttöä ja merkityksellisten keskustelujen ylläpitoa yhteisön potentiaalin kehittämisessä.

Miksi Art of Hosting?

Haasteet ympärillämme muuttuvat monimutkaisemmiksi. Teknologia ja fyysiset puitteet mahdollistavat uusia työskentelytapoja, mutta miten inhimillisiä resursseja voisi hyödyntää paremmin? Tarvitaan uudenlaista ajattelua ja luovuutta, johon ihminen ei pysty yksinään. Art of Hosting perustuu ajatukseen, että on luonnollista kutsua kaikki mukaan keskustelemaan, kun tavoitteena on löytää yhteisiin asioihin uusia ratkaisuja.

Itseorganisoitumisen menetelmät vapauttavat jokaisen löytämään parhaan tapansa osallistua ja kannustavat kantamaan vastuuta enemmän kuin aluksi voisi kuvitella. Merkitykselliset keskustelut, joissa jokainen yhteisön jäsen tulee kuulluksi, johtavat viisaampiin päätöksiin ja innovatiivisiin, kestäviin ratkaisuihin.

www.facebook.com/aohsuomi 

www.aohsuomi.wordpress.com 

Hostit

Jan-Erik Tarpila

Jan-Erik uskoo, että mukava voittaa epämukavan ja yhteistyö sekä veljeys voittaa kilpailun. Hän uskoo, että ihmiset ovat upeita ja jokaiselta on paljon opittavaa. Tämän havaitseminen tosin edellyttää, että itse malttaa olla läsnä ja kuunnella sisäisesti hiljaa.

www.tarpila.com



Kirsi Joenpolvi

Kirsi on kiinnostunut yhdistämään ihmisiä ja erilaisia näkökulmia - ensin luovana suunnittelijana, sittemmin fasilitoijana. Syväasukelluksen osallistaviin menetelmiin Kirsi koki jätettyään mainosmaailman ja muutettuaan kestävän kehityksen koulutuskeskukseen Skotlantiin.

Syncros Design

Tanja Korvenmaa

“Mitä jos vain olisimme toisemme kanssa ja katsoisimme mitä tapahtuu, kun jokainen löytää oman potentiaalinsa?” Tanja koulutukseltaan muotoilija, kasvanut asuinyhteisössä. Hän ihmettelee ja luo olosuhteita sosiaaliselle viisaudelle, jolla on vaikutusta ihmisten välillä sekä ympäristössä. Twitter: @tanjatuulia



Ilmoittaudu 29.4. mennessä: <http://tinyurl.com/aohaster>